
Posudek školitele na diplomovou práci vypracovanou Bc. Veronikou Zušťákovou na téma 
„ANALÝZA POLYFENOLOVÝCH LÁTEK VE VYBRANÝCH PIVOVARSKÝCH SUROVINÁCH METODOU 

HPLC-HRMS“ 

 
 
Uchazečka si sama aktivně vyhledala práci v naší laboratoři, kam docházela pravidelně, svěřené úkoly 
plnila včas a samostatně. Projevila velký zájem o problematiku řešenou na našem pracovišti. Během 
této doby se seznámila s přístrojovou instrumentací HPLC/MS. Po zácviku prováděla samostatně 
přípravu vzorků i vlastní měření. Uchazečka správně pracovala s literaturou. Pouze při sepisování 
práce potřebovala drobnou pomoc, navržené připomínky dále sama úspěšně implementovala. 
Protože se uchazečka zapojila také do dalších problematik řešených na našem pracovišti, byla jí 
nabídnuta možnost pokračovat v naší laboratoři v rámci PGS studia. 
  
  
 
V Praze 14.5.2015        
 

 
RNDr. Jana Olšovská, Ph.D. 
 
 
 
 
RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. 

 


